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Alcohol and Gaming 
Commission of Ontario 

Commission des alcools 
et des jeux de l’Ontario 
 

90 Sheppard Avenue East 
Suite 200 
Toronto (Ontario) M2N 0A4 
 
 

90, avenue Sheppard Est 
Bureau 200 
Toronto (Ontario)  M2N 0A4 

Tel./Tél. : (416) 326-8700 or/ou 1 800 522-2876 toll free in Ontario/sans frais en Ontario 

 

Rapport des commissaires en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome 

Ajax Downs  

Date Mercredi 27 juillet 2022 Heure de départ 1 h 30 

Conditions 
météorologiques 

Courses 1 à 8 : Couvert 
(Temp. : 25 °C) 

 

État de la piste  Type : Terre, rapide Turf : S/O 

Nombre de 
courses 

8  46 inscriptions  

Retraits        
Vétérinaire : 

1 Commissaires : 0 Piste :   

 

Commissaire en chef Commissaire associé Commissaire associé 

Gunnar Lindberg Fred Brethour Scott Ksionsyk 

 
Rapport sur les courses de la journée : (Avant-dernier droit – Accidents, amendes, suspensions, objections, 

disqualifications, remboursements, incidents pertinents, détails globaux, examens de film, courses, réclamations, etc.) 

 

Bureau :  

Examens de films : 

Courses : 

Course  1 – Rien à signaler. 

 

Course  2 – Rien à signaler. 

 

Course  3 – Le #2, “Eye Am the Eagle”, s’est montré craintif derrière la barrière de 

départ et a été retiré par le vétérinaire officiel. Rien à signaler pendant la course. 
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Course  4 – Rien à signaler. 

 

Course 5 – Le #1, “Leaving You Shoos”, (Tony Phillips), et le #2, “Maryland 

Magic”, (Ed Walton), se sont brièvement rapprochés quittant la barrière de départ 

lorsque le #2, a trébuché un peu faisant en sorte que Tony perde son étrier droit.   

 

Course 6 – Avis de faute déposé par la femme jockey, Carly Furlonger, 

conduisant le #4, “Shifting Tides”, contre le #5, “Chiseled Man”, (Tony Phillips), 

pour une obstruction survenue à mi-chemin du dernier droit. Carly a déclaré que 

celui-ci continuait sa course dans sa direction et, sans avoir bougé vers son 

extérieur, ils se seraient accrochés. Tony a déclaré qu’il avait conservé sa 

direction droite et s’était dégagé de celle-ci. Après l’examen, l’avis de faute a été 

rejeté. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/KGNv4vRctY4  

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

 

Paris mutuels : $117,987             Remboursements : $5,553 

 

Réclamations : 

 

 

https://youtu.be/KGNv4vRctY4

